

ДОГОВІР № 39/1
про закупівлю послуг за державні кошти

м. Кривий Ріг

від 28 березня 2024 року

Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради, в особі голови районної у місті ради Василя Старовойта, що діє на підставі Положення про виконавчий комітет та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі – **Замовник**), з однієї сторони, та товариство з обмеженою відповідальністю «Шемур», в особі директора Олега Стрельцова, що діє на підставі Статуту, (далі – **Виконавець**), з іншої сторони, разом – **Сторони**, уклали цей договір про таке (далі – **Договір**):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Виконавець** за завданням **Замовника** своїми силами та засобами зобов'язується надати у відповідності до умов даного договору послуги з поточного ремонту даху будівлі дитячого будинку сімейного типу за адресою: вул. Тростянецька (Красноводська), 17, а **Замовник** зобов'язується прийняти та оплатити надані Виконавцем послуги, згідно з кодом державного класифікатора ДК 021:2015:45260000-7: Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи.

Об'єкт: Дах будівлі дитячого будинку сімейного типу за адресою: вул. Тростянецька (Красноводська), 17.

Адреса об'єкту: м. Кривий Ріг, вул. Тростянецька (Красноводська), 17.

1.2. Зміст та обсяг послуг, що надаються **Виконавцем** за цим Договором, зазначаються у локальному кошторисі з договірною ціною, що складається **Виконавцем**, та є невід'ємною частиною цього Договору.

2. СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Строк надання послуг, зазначених в п.1.1. Договору:

Виконавець повинен надати послуги з поточного ремонту даху будівлі дитячого будинку сімейного типу за адресою: вул. Тростянецька (Красноводська), 17 протягом 15 робочих днів з моменту підписання договору. Надання послуг **Виконавцем** може бути завершено достроково.

Замовник зобов'язаний надати доступ до об'єкту, де повинен бути проведений ремонт, у разі порушення строку надання, строк виконання відповідно продовжується.

2.2. При виникненні обставин, що не залежать від **Виконавця** та перешкоджають наданню послуг у встановлені строки, сторони, за взаємною згодою, змінюють строки надання послуг. Рішення про зміну строків оформлюється додатковою угодою до цього договору.

2.3. Гарантія на послуги – 1 календарний рік (365 календарних днів) з моменту надання послуг з поточного ремонту (підписання актів).

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. **Замовник** має право:

- контролювати хід та якість надання послуг, не втручаючись в господарську діяльність **Виконавця**;
- у випадку виявлення порушень договору, що погіршило надання послуг або виявлення інших недоліків – вимагати від **Виконавця** безоплатного усунення недоліків з встановленням для останнього строку усунення недоліків;
- ініціювати внесення змін до договору.
- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань **Виконавцем**, повідомивши про це його у строк 10 днів;
- якщо **Виконавець** своєчасно не розпочав виконання послуг або виконує їх настільки повільно, що закінчення у строк стає явно неможливим, **Замовник** має право відмовитися від договору та вимагати відшкодування збитків;

- зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору, що оформлюється додатковою угодою.

3.2. **Замовник** зобов'язаний:

- забезпечити Виконавцю вільний доступ до об'єкту для надання послуг, що передбачені цим договором;
- негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки;
- здійснювати передбачені договором платежі у порядку та в строки, узгоджені сторонами;
- прийняти в установленому порядку надані Виконавцем послуги;

3.3. **Виконавець** має право:

- призупинити надання послуг у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за договором, що призвело до неможливості надання послуг **Виконавцем**;

3.4. **Виконавець** зобов'язаний:

- надати послуги в строки, встановлені даним договором, відповідно до умов договору;
- нести відповідальність за якість використаних матеріалів і устаткування;
- забезпечити оформлення і передачу **Замовникові** в установленому порядку документів про виконання умов договору;
- своєчасно усувати недоліки, допущені при наданні послуг з його вини;
- інформувати Замовника на його вимогу про хід виконання зобов'язань за договором;
- забезпечити дотримання вимог з охорони праці при наданні послуг на об'єкті, а також діючих нормативних документів, що містять вимоги до якості подібних послуг;
- негайно повідомляти Замовника про обставини, що перешкоджають наданню послуг, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

4. **Вартість послуг, порядок розрахунків.**

4.1. Вартість послуг, що надаються Виконавцем за цим договором, визначена у локальному кошторисі з розрахунком договірної ціни, договірна ціна є твердою та складає 149 961,57 грн (сто сорок дев'ять тисяч дев'ятсот шістьдесят одна гривня 57 коп), **без ПДВ**.

4.2. Оплата за договором здійснюється Замовником на підставі рахунку **Виконавця** протягом 10 банківських днів з моменту підписання акту, шляхом безготівкового перерахування належної до сплати суми за банківськими реквізитами **Виконавця**.

4.3. **Замовник** є неприбутковою організацією. **Виконавець** перебуває на загальній системі оподаткування та не є платником ПДВ.

5. **Відповідальність сторін**

5.1. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань за Договором та порядок урегулювання спорів визначаються чинним законодавством України та умовами цього Договору.

5.2. За порушення термінів виконання послуг **Виконавець** сплачує пеню в розмірі 0,1 % від вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання зобов'язання, за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 (календарних) днів, додатково сплачує штраф у розмірі 1 % вказаної вартості.

5.3. За порушення умов договору щодо якості послуг **Виконавець** сплачує **Замовнику** штраф у розмірі 3% вартості неякісно виконаних послуг та усуває недоліки в п'ятиденний строк.

6. **Обставини непереборної сили**

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна, тощо).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами.

7. Порядок врегулювання спорів

- 7.1. Всі спори та протиріччя, які виникають між сторонами по даному договору чи в зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.
- 7.2. Якщо сторони не дійшли згоди, спір вирішується судом чи господарським судом у встановленому порядку залежно від компетенції.

8. Інші умови

- 8.1. Договір вступає в силу з дати його підписання та діє до **“31” грудня 2024 року**, а у частині виконання зобов'язань сторонами – до їх повного виконання.
- 8.2. Даний Договір підлягає розірванню за взаємною згодою Сторін або відповідно до чинного Законодавства України.
- 8.3. У всьому, що не передбачено цим Договором, Сторони керуються положеннями відповідних нормативних актів України.
- 8.4. Договір заміняє будь-яку угоду стосовно його предмету, що укладена раніше Сторонами в усній або письмовій формі.
- 8.5. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку прийняття рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї зі Сторін у термін, не пізніше 3-х календарних днів з дати прийняття такого рішення. У ті ж терміни Сторони повідомляють одна одну про зміну місцезнаходження або банківських реквізитів.
- 8.6. Договір, його зміст, а також усі доповнення до нього є конфіденційними документами і не підлягають розголошенню або використанню Сторонами без згоди іншої Сторони.
- 8.7. Цей Договір складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК:

Виконавчий комітет Саксаганської районної
у місті ради
(найменування підприємства)

код за ЄДРПОУ 05410872,
UA278201720344290044000051752
Держказначейська служба України, м. Київ
50071, Дніпропетровська обл, м.Кривий Ріг,
вул. Володимира Великого, буд 32
тел. (0564) 94-82-01, 94-82-12

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Шемур»

50065, Дніпропетровська обл,
м.Кривий Ріг, вул. Косіора б. 32 пр.40
ЄДРПОУ 36220450
Р/р UA753510050000026001878809088
В ПАТ «УкрСиббанк», м. Київ
МФО 351005

Голова Саксаганської районної у місті ради

Василь СТАРОВОЙТ



Директор

Олег СТРЕЛЬЦОВ



Замовник: Виконавчий комітет Сакаганської районної у місті ради

(найменування підприємства, організації)

Виконавець: ТОВ "Шемур"

(найменування підприємства, організації)

ЛОКАЛЬНИЙ КОШТОРИС З РОЗРАХУНКОМ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

Послуги (згідно з кодом державного класифікатора ДК 021:2015:) з поточного ремонту даху будівлі дитячого будинку сімейного типу за адресою: вул. Тростянецька (Красноводська), 17.

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Визначена згідно з Настановою. Наказ від 1.11.2021 №281

Ч.ч.	Шифр і № позиції нормативу	Найменування робіт і витрат. Одиниця виміру	Кількість	Вартість один., грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда		
				всього	Експл. машин	в т.ч. ЗП	всього	заробітної плати	Експл. машин	в т.ч. ЗП	на од.	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	02-001	Послуги (згідно з кодом державного класифікатора ДК 021:2015:) з поточного ремонту даху будівлі дитячого будинку сімейного типу за адресою: вул. Тростянецька (Красноводська), 17.										
Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт:												
1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються												
1/1	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	3,7	5 893,38	-	-	21 805,51	-	-	87,0000	321,90	
				5 893,38	-	-	-	-	-	-	5 893,38	
2/2	КР8-2-3	100 м2 вертикальної проєкції	1,71	6 604,59	-	-	11 293,85	-	-	108,4320	185,42	
				6 604,59	-	-	-	-	-	-	6 604,59	
3/3	КР8-4-1	Розбирання покриттів покрівлі з металочерепиці 100 м2 покрівлі	0,86	1 051,06	-	-	903,91	-	-	17,2560	14,84	
				1 051,06	-	-	-	-	-	-	1 051,06	
4/4	КР8-1-1	Розбирання контррейки з брусків 100 м2 покрівлі	1,71	1 345,73	-	-	2 301,20	-	-	21,0600	36,01	
				1 345,73	-	-	-	-	-	-	1 345,73	
5/5	КР8-1-2	Розбирання решетування з дошок з прозорами	1,71	2 051,96	-	-	3 508,85	-	-	32,1120	54,91	
				-	-	-	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6/6	КР8-1-1	Розбирання вентиляційної контррейки 100 м2 покритті	1,71	2 051,96	-	-	-	-	-	2 051,96
7/7	КР8-1-1	Розбирання решетування карнизу 100 м2 покритті	0,133	1 345,73	-	2 301,20	2 301,20	-	21,0600	36,01
8/8	КР8-2-2	Розбирання покриттів карнизу з профлисту 100 м2 покритті	0,133	1 345,73	-	-	178,98	-	-	1 345,73
9/9	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб 100м	0,22	1 337,30	-	-	161,08	-	-	2,80
10/10	КР8-4-1	Розбирання жолобів 100м	0,32	1 051,06	-	-	294,21	-	21,0600	1 345,73
11/11	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну 1 т сміття	7	1 051,06	-	336,34	336,34	-	-	2,64
12/12	С314-25	Перевезення будівельного сміття до 25 км 1 т сміття	7	119,14	-	833,98	833,98	-	19,8840	1 211,13
13/13	КР8-26-1	Улаштування решетування 100м2	1,71	242,71	242,71	1 698,97	-	1 698,97	-	4,60
14/14	С112-26	Дошка 30х100 мм м3	1,68	3 604,68	-	6 164,00	6 164,00	-	-	1 337,30
15/15	С111-176	Саморіз по дереву 4,2х70 мм шт	2 650	-	-	-	-	-	-	5,52
16/16	КР8-26-4	Улаштування вентиляційної контррейки 100м2	1,71	2 084,70	-	3 564,84	3 564,84	-	0,3520	242,71
17/17	С112-26	Рейка 25х50 мм м	387	2 084,70	-	-	-	-	55,3800	94,70
18/18	С111-176	Саморіз по дереву 4,2х76 мм шт	1 150	-	-	-	-	-	-	3 604,68
19/19	КР20-19-3	Антисептування 100 м2 стін, перегородок за вирахуванням прорізів, покриттів	1,71	552,69	-	945,10	945,10	-	-	-
20/20	С1113-107	Концентрат "Титан Ф4" 5 л шт	3	552,69	-	-	-	-	8,0520	13,77
21/21	КБ12-12-1	Улаштування покриттів та фасонних елементів із металочерепиці 100 м2 покритті	1,71	10 007,81	-	17 113,36	17 113,36	-	-	552,69
22/22	С112-26	Брус 50х50 мм м	351	10 007,81	-	-	-	-	149,6160	255,84
23/23	С111-176	Саморіз по дереву 4,5х90 мм шт	2 400	-	-	-	-	-	-	10 007,81

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24/ 24	C112-26	шт							
	Супердифузійна мембрана RS 130, 75 м2	шт							
25/ 25	C111-176	рул							
	Скоби посиленні 11,3х10мм	шт							
26/ 26	C111-176	пак							
	Металочерепиця 0.45мм матова	шт							
27/ 27	C111-176	м2	196						
	Коник коричневий 2000 мм	шт	7						
28/ 28	C111-176	шт	16						
	Планка торцева 2000мм	шт							
29/ 29	C111-176	шт	6						
	Планка кутова 2000мм	шт							
30/ 30	C111-176	шт	1 730						
	Саморіз покрівельний 4,8х 35 мм	шт							
31/ 31	C112-26	рул	3						
	Лента конькова ,5м	шт							
32/ 32	C112-26	шт	5						
	Герметик поліурітановий 600мм	шт							
33/ 33	C112-26	шт	2						
	насадка торцева	шт							
34/ 34	C112-26	шт	10						
	Біта PH2 ,25мм (25шт)	шт							
35/ 35	C112-26	шт	2						
	Тримач магнітний 60мм	шт							
36/ 36	C112-26	шт	6						
	рукавички	шт							
37/ 37	C112-26	шт	10						
	диск відрізний 125мм	шт							
38/ 38	C112-26	шт	14						
	Планка снегоупора 2000мм	шт							
39/ 39	C112-26	шт	145						
	Саморіз покрівельний 4,8х 35 мм	шт							
40/ 40	KP8-26-2	шт							
	Улаштування решетування карнизу	шт							
41/ 41	C112-26	шт							
	Брус 50х40 мм	шт							

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42/ 42	C112-26	Дошка 30x150 мм	0,162	-	-	-	-	-	-
43/ 43	C111-176	Саморіз по дереву 4,2x102 мм	1 150	-	-	-	-	-	-
44/ 44	KP20-19-3	Антисептування 100 м2 стін, перегородок за вирахуванням прорізів, покрить	0,251	552,69 552,69	138,73	138,73	-	8,0520	2,02 552,69
45/ 45	C1113-107	Концентрат "Титан Ф4" 5 л	0,5	-	-	-	-	-	-
46/ 46	KБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа карнизу	0,251	4 177,70 4 177,70	1 048,60	1 048,60	-	60,8640	15,28 4 177,70
47/ 47	C111-176	Профлист 0,45мм матовий	29,5	-	-	-	-	-	-
48/ 48	C111-176	Планка вітрова 2000 мм	35	-	-	-	-	-	-
49/ 49	C111-176	Планка кутова 2000мм	34	-	-	-	-	-	-
50/ 50	C112-26	Саморіз покрівельний 4,8x 35 мм	1 150	-	-	-	-	-	-
51/ 51	KP8-42-1	Улаштування жолобів	0,318	12 546,51 12 546,51	3 989,79	3 989,79	-	170,0760	54,08 12 546,51
52/ 52	C112-26	Ринва ПВХ 130 мм	33	-	-	-	-	-	-
53/ 53	C112-26	Заглушка ринви ліва 130мм	4	-	-	-	-	-	-
54/ 54	C112-26	Заглушка ринви права 130мм	4	-	-	-	-	-	-
55/ 55	C112-26	муфта ринви 130мм	7	-	-	-	-	-	-
56/ 56	C112-26	Лійка ринви	4	-	-	-	-	-	-
57/ 57	C112-26	Кронштейн ринви	57	-	-	-	-	-	-
58/ 58	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	0,22	4 900,69 4 900,69	1 078,15	1 078,15	-	66,4320	14,62 4 900,69
59/ 59	C112-26	Труба ПВХ 100мм	24	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
60/ 60	C112-26	відвід труби 100мм двумуфтовий 67*	м							
61/ 61	C112-26	відвід труби 100мм одномуфтовий 67*	шт							
62/ 62	C112-26	Гвинт шуруп з дюбелем 160мм	шт							
63/ 63	C112-26	муфта 100	шт							
64/ 64	C112-26	Кронштейн труби 100мм	шт							
65	Розрахунок №1-1	Разом прямих витрат по кошторису:	шт							
		Прямі витрати				80 267,43	78 568,46	1 698,97		1 192,74
		у тому числі				80 267,43		205,80		
		Заробітна плата будівельників, монтажників								1 195,20
		Вартість експлуатації будівельних машин				78 568,46				1 192,74
66	Розрахунок №1-2	Загальновиборничі витрати				1 698,97				2,46
67		Всього прямих і загальновиборничі витрати				46 748,50				143,41
68	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./лод.-г.)				127 015,93				1 338,61
69	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./лод.-г.)				10 240,37				
70	Разом									
71	Сданний податок - 5 %					142 463,49				1 338,61
	Всього договорів					7 498,08				
						149 961,57				1 338,61

Керівник підприємства (організації) – замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник виконавця

Ю.М. Суремський
28.03.2024



Послуги (згідно з кодом державного класифікатора ДК 021:2015:) з поточного ремонту даху будівлі дитячого будинку сімейного типу за адресою: вул. Тростянецька (Красноводська), 17.

(найменування об'єкту)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису з розрахунком договірної ціни

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	1 192,74	65,87	-	-	-	
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,80	-	-	-	-	
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	2,46	83,6585	-	-	-	
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	143,41	117,0437	-	-	-	
5		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	1 338,61	71,3871	-	-	-	
6		Середній розряд робіт	розряд	2,80	-	-	-	-	
II. Будівельні машини та механізми									
1	*C314-25	Перевезення будівельного сміття до 25 км	т	7,0	242,71	-	-	-	
					1 698,97	-	-	-	
		Разом:	грн.	-	1 698,97	-	-	-	
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	5	Будівельне сміття	т	6,9311	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-	
IV. Матеріали, що постачає замовник									
1	*C112-26	Біта PH2 ,25мм (25шт)	шт	10,0	-	-	-	-	
2	*C112-26	Брус 50x40 мм	м	162,0	-	-	-	-	
3	*C112-26	Брус 50x50 мм	м	351,0	-	-	-	-	
4	*C112-26	відвід труби 100мм двумуфтовий 67*	шт	8,0	-	-	-	-	
5	*C112-26	відвід труби 100мм одномуфтовий 67*	шт	4,0	-	-	-	-	
6	*C112-26	Гвинт шуруп з дюбелем 160мм	шт	18,0	-	-	-	-	
7	*C112-26	Герметик поліурітановий 600мм	шт	5,0	-	-	-	-	
8	*C112-26	диск відрізний 125мм	шт	10,0	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	*C112-26	Дошка 30x100 мм	м3	1,68	-	-	-	-
10	*C112-26	Дошка 30x150 мм	м3	0,162	-	-	-	-
11	*C112-26	Заглушка ринви ліва 130мм	шт	4,0	-	-	-	-
12	*C112-26	Заглушка ринви права 130мм	шт	4,0	-	-	-	-
13	*C111-176	Коник коричневий 2000 мм	шт	7,0	-	-	-	-
14	*C1113-107	Концентрат "Титан Ф4" 5 л	шт	3,5	-	-	-	-
15	*C112-26	Кронштейн ринви	шт	57,0	-	-	-	-
16	*C112-26	Кронштейн труби 100мм	шт	18,0	-	-	-	-
17	*C112-26	Лента конькова ,5м	рул	3,0	-	-	-	-
18	*C112-26	Лійка ринви	шт	4,0	-	-	-	-
19	*C111-176	Металочерепиця 0.45мм матова	м2	196,0	-	-	-	-
20	*C112-26	муфта 100	шт	3,0	-	-	-	-
21	*C112-26	муфта ринви 130мм	шт	7,0	-	-	-	-
22	*C112-26	насадка торцева	шт	2,0	-	-	-	-
23	*C111-176	Планка вітрова 2000 мм	шт	35,0	-	-	-	-
24	*C111-176	Планка кутова 2000мм	шт	40,0	-	-	-	-
25	*C112-26	Планка снігоупора 2000мм	шт	14,0	-	-	-	-
26	*C111-176	Планка торцева 2000мм	шт	16,0	-	-	-	-
27	*C111-176	Профлист 0.45мм матовий	м2	29,5	-	-	-	-
28	*C112-26	Рейка25x50 мм	м	387,0	-	-	-	-
29	*C112-26	Ринва ПВХ 130 мм	м	33,0	-	-	-	-
30	*C112-26	рукавички	упак	6,0	-	-	-	-
31	*C112-26	Саморіз покрівельний 4,8x 35 мм	шт	1 295,0	-	-	-	-
32	*C111-176	Саморіз по дереву 4,2x102 мм	шт	1 150,0	-	-	-	-
33	*C111-176	Саморіз по дереву 4,2x70 мм	шт	2 650,0	-	-	-	-
34	*C111-176	Саморіз по дереву 4,2x76 мм	шт	1 150,0	-	-	-	-
35	*C111-176	Саморіз по дереву 4,5x90 мм	шт	2 400,0	-	-	-	-
36	*C111-176	Саморіз покрівельний 4,8x 35 мм	шт	1 730,0	-	-	-	-
37	*C111-176	Скоби посиленні 11,3x10мм	пак	4,0	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	*C112-26	Супердифузійна мембрана RS 130, 75 м2	рул	4,0	-	-	-	-
39	*C112-26	Тримач магнітний 60мм	шт	2,0	-	-	-	-
40	*C112-26	Труба ПВХ 100мм	м	24,0	-	-	-	-
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-
		Всього:	грн.	-	-	-	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 338,61	95 559,49	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	1 698,97	-	-	-

Склав



Ю.М. Сирельчук